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AHMOI AIONYZIOY

ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOz ATTIKHZ SYNEAPIAZH 50" /2024
AHMOzZ AIONYzOY Tn¢ 4nc AekeuBpiov 2024
AnpotikA Enttponi Apt9. Anépaonc 480/24
Tay. A/von: A. Mapadwvog 29 & AS. Awdkou 01

Aytoc ZTépavog

ANO®MAIH AHMOTIKHZ ENITPONHZ

OEMA 30: « Eykplon YroxpewtikAg Aaravng kat Xpnuatikol EvraApatog MpormAnpwpnig TeAwv KukAodopiag Oxnudatwy
Tou Afjpou Alovucou yia to £€tog 2025 »

Ytov Albvuco ouvnABe crjuepa 04 AskepBpiov 2024, nuépa Tetdptn ko wpa 09:00 n Anpotikr Emitpornr] og TakTkA
ouvebpiaaon, n onoia npaypotonolionke dia {wong oto Anpotiko Katdotnua (Aswd.Mapabwvog 29 & AB.Alakou 1
Aylog Ztédpavog) kat pe tnAedlaokePn péow e:Presence.gov.gr, katomwy tng urt’ aptOu. 35183/29-11-2024 npookAnong
¢ Mpoédpou k. Atkatepivng Maixdooyhou, Arfjpapxou Atovicoou, Tou SnUoatlelBnKe Kol KowvorolBnke onwg opiletal
ota HEAN NG, cupdwva pe to apBpo 75 tou N.3852/10 6mwg LoXVEL.

AwomiotwOnKe VoL anoapTtia,

MNapovtwv tng Mpoédpou K. Alkatepivng MaiyécoyAou

Napovtwv pedwv: Kk Kavakapn EvayyeAia, Nouon Aaumpvr, Makpuylavvng Kwvotavtivog, KahadatéAng lwavvng,
Dwrtakng lwavvng kat latpol Aéomowva (xwpig Sikaiwpa YPridou)

Mapovtwv peAwv He StadikTuakn apouoia: kk Quotapnaciéng Ztaupog, Koukag ANEEavEpog & Kplepddng 2tédavoc.
Napsupiokovtadt: o Mevikog MNpappatéog tou Ajpou Atovioou K. Kwvotavtivog Badetadng

¥tn oultnon tou 20u B£patoc MPoonAOE o Avtidrpapxo Kog KokkaAdg .

3TN ouvedpiaon mopaPpEBNKE yLa TNV THPNON TWV POKTIKWY N YIIAAAnAog Tou Tuiuatog Yroothpléng MoAtikwy Opyavwy
ko Eutuyia TplavtagduAiou.

H Npoedpog eloABe otnv e€€taon tou 3°° O£parog: « Eykplon YROXPewTKAG Aamdvng Kot Xpnuotikol EvtaApatog
NponAnpwpng TeAwv KukAodopiag Oxnuatwv tov Ajpou Atovioou yia To £10G 2025 »kol avéyvwoe Tnv urt’ aplBp. Npwrt.
34917/27-11-24 siorjynon tng AtevBuvonc NeptBdAlovtog umoyeypappévn amnd tov Avudnuapyo Kabapiotnrag,
AvakUkAwong kot KukAikrig Owovopiag ko locapn Ipnyoplo, otnv omola avadEpovtal Ta e€NG:
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BAHMOE LIONYIOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA Ay. Ztédbavog, 27.11.2024
NOMOZ ATTIKHZ ApB. MNpwrt.: 34917
AHMOZ AIONYZOY

A/NZH MEPIBAAAONTOZ

Tax. A/von: MNevtlepibn 3, 145 65,

Ayiog Ztédavog

MAnpodopieg: EAekidng Newpyltog

TnAédwvo: 210 8144450

nPOx
o) ke [pGedpo TNG ANUOTLKAG ENLTpoTrg

OEMA: ‘EykpLon YIOXPEWTLKNG Aamavng Kal Xpnpatikol EvtaApatog MNpomAnpwprng TeEAwv
KukAodopiag Oxnudatwv tTou Arfjpou AtovUoou yLa to £€tog 2025.

Me to apBpo 158 mapaypadog 1, tou AnpotikoU kat KowotikoU Kwdwka (N. 3463/06), opifovral ta
£€ng:

«1. OL Samaveg eival UTTOXPEWTLKEG.
.. Ta £§oda UTIOXPEWTLKIG A0 TO VOHO aoPAALONG TWV OXNUATWY KAl Twv TEAWV KukAodopiag kat
Stodiwv».

Me 1o dpBpo 172 tou Anpotikou kat Kowotiko Kwdika (N. 3463/06), opifovral ta s€Aq:

«1. Mg anddacn tTng Snuapxlakng EMITPONNAGS I TOU KOWOoTLKOU cupBouliou piopel va eykpivetar n
£xk8oon eviaApdTwyY MPOTANPWUNG Yl TNV QVTLHETWITION Sanavwy, YeEVIKA, EPAcoV N TTANPWUN HE
TAKTLKO évralpa oto ovopa tou Sikartolxou eival adVvatn | anpdaodopn.

2. Ta evrdApara mpormAnpwprg exkdidovtal oto dvopa SNUOTIKWY 1] KOWOTLKWY UTTAAARAWY. »

Eniong, oUpdwva pe to apBpo 32, map.l kat 2 tou B.A. 17-5/15-6-59 (MEK 114/59 tevxoc A')
opiletal OTL:

«1l. EvtdApata MpomAnpwHns, €1 Ag MEPUTTWOELS ENUTPENETAL N £k8001G TOWUTWY UTIO TOU VOUOU,
exkdiSovtal e’ ovouatt povipou umtaAAnAou tou Srpou. OUtog kabictatal untdAoyog odelAWV EVTOC
G Taktg nmpobeouiag va anodwoel Aoyapracpud tng Slaxelpicewg tTwv AndBéviwv Xpnudtwy,
UTTOBAAAWY TA KEKAVOVIOUEVA SLKALOAOYNTLKA Kal eTtlotpédwy To un StateBév mocov.

H npoBecuia amoddéoceswg Aoyapracpol opiletar Swa tng nmepl exkSO0swg TOU EVIAANATOC
NporAnpwHng anopdacewg, NTig dev Suvartal va gival peyaAuTépa Tou TPLUAVOU kal Séov va Afyst
£va TouddayloTov priva npo tng Afj§Ewg Tou OLKOVOULKOU £TOUG.

2. Emi ™ artoAoynuévn aitrjicsel Tou umoAdyou Sovatal fj katd TNV nponyoupuévn mapdypado
npoBeouia va napatabei eni éva £10€TL prjva v oudspia Spweg neputtceL mépav NG AREEWS Tou
OLKOVOULKOU ETOUC.»

Topdwva pe ta adpbpa 33 kat 34 tou B.A. 17-5/15-6-59 (DEK 114/59 tsUxog A') opiletar &t
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«1.Antayop€eUETAL N XpNOolpomoinolg tTwv AndBEvTwy XpnUatwy SU' eVIAAUATOG TIPOTIANPWMNG Sla
Samtavag aAAag n tag 5u' ag ££e866n n npokataBoAn.

2. Ev oudepia MEPUTTWOEL ETUTPENETAL N £KS0OLG XPNHUATIKOU EVIAAUATOG £1T' OVOUATL UTTOAOYOU un
anodwoavtog AoyapLacpov el TPONYyOULEVOU EVIAALATOG TIPOIMANPWUAG.

3. H mM\npwun twv e£ddwv &' a £€e686n évralpa npormAnpwurg svepyeitar 8U' svioAwv Tou
Snudpxouv mpoounoypadopévwy UG TOU MPOoloTapévou Tng unnpeciag v adopd n Samdavn ek
Suthoturtou BLBAiou.

4. To OUVOAOV TWV MOCWV TWV EVTOAWV TANpwHig Sev SUvatal va untepPBel To MOTAV TOU EVIAAUATOS
TIPOTIAN PWHAG. »

T£Aog oUudwva pe to apbpo 37 tou B.A. 17-5/15-6-59 (DEK 114/59 teUxog A') opiletal otL:

«OL untdAoyor odeidouv wg mpog tnv duUAafly kat tnv ev yévelr efaoddAiow Twv nap’ auTwv
Swaxsplopévwv Xpnuatwy va KataBdAlouv tTnv nv Kot tolg Wiolg empédeiay, svbuvduevol dia
naocav TUXOV EMEPXOHEVNV ANMWAELAV ] HELWOCIV TWV XPNHATWY TOUTWV.

Edv tTa mood Twv svTaAlpdtwyv Sev MPOKELTAL va Xpnotpononfolv apéows umnd Twv UToAdywv aua
™ sfodAnoel twv Ba yivnralr katdbeolg autwy r Twv KN xpnolponoinBévtwy umoAoinwv 1§ Tnv
EBviknv Tpdnelav tng EAAGSog i eig to Taxudpoukdv Tapieuthiplov, edbdoov Aettoupyolv Tolauta
elg v &8pav tou &rfuou. OL umdAcyol odeilouv katda Tnv ancdociwv Tou Aoyaplacpol va
eMLoUVAPOUV HETA TwV SIKALOAOYNTIKWY KAl TO BLBALdplov tng

kataBéoswg kar avaAnpewg Tpamélng 1 touv Taxudpopikol Tapieutnpiou ev Tw omnoiw Ba
avaypdadovrat

O ARuocg yvwpilsel to akplB£g Mood Mou NPENEL va MANpwosl kabwg, €ywe yvwoty n darmdavn twv
teAwv kukAodopiag €toug 2025 Onwg autd €xouv kabBoplotei pe anddaon Tou apuodiou
Ynoupyeiou, kaBwg ektunmwBnkav kaL avaypadovral oToV MapaKaTw tivaka.

Mpokelpévou o0 Afpog va e§odAoeL eykalpwg, Xwpils mpooTino | AAAn npoocauvénon, tn danavn twy
TeAwv KukAodopiag (étoug 2025) yia ta oxnpata nou dtabgtel, to Npadeio Kivnong tng AteBuvong
MepBdarlovrog ocuveétale tov akGAouBo, ETNLKALPOTOLNUEVO, TliVaKa TwV OXNUATWY, yla Ta omoia
npénel va e§odpAnBoulv TéAn kukAodopiag (€toug 2025), mpokeLHEvou va attnBei tn oxeTikr £ykpLon
EVTAAMATOG MPOTANPWLG Yl TO CUVOALKO OO0 TIOU TIPOKUTITEL, £€T0L WOTE 0 ANUOG sykaipwg va
AdBeL tn oxetikrn €ykplon kaL va ek80Oel To OXeTIKO EvraApa mpormAnpwung tTeAwv kukAodopiag
étoucg 2025.

A/A AESEaD MAPKA MONTEAO EIAOZ OXHMATOZ nozo
KYKANODOPIAZ
1 KHH 2233 SKODA FABIA EMIBATIKA 135,00
2 KHI 9644 AUDI A6 EMIBATIKA 690,00
3 KHH 6415 FIAT PANDA 4x4 EMIBATIKA 135,00
4 KHH 2172 SUZUKI GRAND VITARA EMIBATIKA 690,00
5 KHI 3017 SUZUKI JIMNY EMIBATIKA 135,00
6 KHI 3018 SUZUKI JIMNY EMIBATIKA 135,00
7 KHI 3109 HYUNDAI MATRIX EMIBATIKA 265,00
8 KHI 3159 SUZUKI JIMNY EMIBATIKA 135,00
9 KHI 3176 SUZUKI GRAND VITARA EMIBATIKA 630,00



ΑΔΑ: 9ΩΦ9Ω93-Ε6Β


AAA: 9QD9093-E6GB

10 KHH 5530 MERCEDES BENZ FOR TWO COUPE EMIBATIKA 100,94
11 KHO 6028 SANTANA SAMURAI EMIBATIKA 135,00
12 KHO 6098 SANTANA SAMURAI EMIBATIKA 135,00
13 KHI 7262 HYUNDAI H-1 EMIBATIKA 630,00
14 KHH 2318 FIAT PUNTO EMIBATIKA 0,00
15 KHH 2319 FIAT PUNTO EMIBATIKA 0,00
16 KHH 2320 FIAT PUNTO EMIBATIKA 0,00
17 KHH 2155 NISSAN D40 TR 105,00
ANATP/NO z
®OPTHIO MH
18 KHH 2254 ISUzZU TF 105,00
ANATP/NO
®OPTHIO MH
19 KHH 2255 FORD 105,00
ANATP/NO
20 KHH 2261 DAEWOO OO 105,00
ANATP/NO 2
21 KHH 2269 FIAT e 105,00
ANATP/NO 2
MOPTHIO MH
22 KH1 3019 TOYOTA 105,00
ANATP/NO
@OPTHIO MH
23 KHI 3119 MAZDA B2500 STRETCH 105,00
ANATP/NO
MOPTHIO MH
24 KHI 3120 MAZDA B2500 STRETCH 105,00
ANATP/NO
®OPTHIO MH
25 KHI 3174 MAZDA B2500 RAP CAB 105,00
ANATP/NO
M®OPTHIO MH
26 KHI1 3175 FORD TRANSIT FT 350L 105,00
ANATP/NO
OPTHIO MH
27 KHO 6058 SUZUKI SUPER CARRY @ 75,00
ANATP/NO
28 KHO 6137 MITSUBISHI L300 g L e 105,00
ANATP/NO
29 KHO 6140 MITSUBISHI L200 SorTEsaH 105,00
ANATP/NO
OPTHIO MH
30 KHO 6153 MITSUBISHI L200 o 105,00
ANATP/NO
31 KHI 6585 MITSUBISHI L200 OOPTHIO MH 105,00
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

KHI 7292

KHI 9646

KHI 9647

KHH 2308

KHH 2309

KHH 2310

KHH 2323

KHH 2324

KHH 2343

KHH 2344

KHH 2345

KHH 2346

KHH 2347

KHH 6169

KHH 2339

KHH 2219

KHI 3072

KHH 9196

KHH 5524

MAZDA

FORD WERKE

FORD WERKE

MITSUBISHI

FORD

TOYOTA

FIAT

FIAT

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

MAN

A.KAOYZIHZ AE

NISSAN

DAIMLER CHRYSL

MAN

MERCEDES BENZ

B2500 RAP CAB

PU2

PU2

RANGER

HILUX

FULLBACK

FULLBACK

RANGER

RANGER

RANGER

RANGER

RANGER

PGS

HASE0AS

1823K

1829K
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ANATP/NO

®OOPTHIO MH
ANATP/NO

@®OPTHIO MH
ANATP/NO

DOPTHIO MH
ANATP/NO

DOPTHIO MH
ANATP/NO

®OPTHIO MH
ANATP/NO

@®OPTHIO MH
ANATP/NO

®OPTHIO MH
ANATP/NO

DOPTHIO MH
ANATP/NO

®OPTHIO MH
ANATP/NO

®OPTHIO MH
ANATP/NO

@®OPTHIO MH
ANATP/NO

®OOPTHIO MH
ANATP/NO

@OPTHIO MH
ANATP/NO

EAKYZTHPAZ +
ENKA©OHMENO

EMIKAGHMENO

@OP. ANOPPIM

@OP. AMIOPPIM.

@OP. ANOPPIM

®OP. ATTOPPIM

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

KHH 5525

KHH 5526

KHH 5529

KHH 8387

KHH 9197

KHO 6056

KHH 6153

KHH 6168

KHI 6566

KHI 7256

KHH 6440

KHI 3182

KHI 3183

KHH 2336

KHH 2245

KHO 6166

KHI 7287

KHI 7296

KHH 6418

KHO 6025

KHO 6029

ZXO0 5927

KHI 7312

KHH 2253

KHI 3145

KHI 7313

MERCEDES BENZ

MERCEDES BENZ

MERCEDES BENZ

ISUZU

MAN

MERCEDES

ISUZU

DAF

DAIMLER CHRYSL

DAIMLER CHRYSL

DAIMLER CHRYSL

FIAT - IVECO

IVECO SPA

MERCEDES

ROSSI

OLEODINAMICAS.

VOoLvo

MAN

VOLvOo

IVECO

MERCEDES

MERCEDES

MAN

IKARUS

ZOAKIANAKHZ

FIAT IVECO

IKARUS

1829K

1829K

1829K

2024KO

NPR75-V

FALF55

1823K

2541 L 6X2

ML100E18

AlAF11

ATEGO

GASTONE

FL6 15

FL E 4X2R

190EL28 H
ML160

1314K

E 91.AR

55380L

100 E 21N

E 91.AR
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DOP. ATIOPPIM

DOP. AMMOPPIM

DOP. AMOPPIM

@®OP. AMOPPIM
@OP. AMOPPIM
DOP. ANOPPIM
DOP. ATTOPPIM

@OP. ATTOPPIM

@OOP. AMIOPPIM

@OP. ATIOPPIM

@OP. ATIOPPIM

DOPTHIO ANATP/NO

DOPTHIO ANATP/NO

DOPTHIO ANATP/NO

DOPTHIO ANATP/NO

DOOPTHIO ANATP/NO

DOPTHIO ANATP/NO

DOPTHIO ANATP/NO

BYTIO®OPO

BYTIO®OPO
BYTIODOPO
BYTIO®OPO
AEQO®OPEIO
AEQ®OPEIO
AEQO®OPEIO

AEQ®OPEIO

0,00

300,00

300,00

600,00

105,00

600,00

600,00

600,00

0,00

0,00
0,00
600,00
210,00
210,00
210,00

210,00
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77 YZX 9257
78 BNI10048
79 BNIOO4S
80 TA16524
81 KHI19844
82 XEY 9140
83 XEY 9113
84 ITY 3122
85 KTY 1909
86 KTY 1910
87 KTY 1911
88 KTY 1912
89 KTY 26594
90 KTY 2695
91 KTY 3236
92 KTY 3237
93 KTY 3396
94 KTY 3397
95 TA 10245
96 TA 95179
97 IPM 0741

IYNOAO

FORD

HONDA

HONDA

TAZIAPXHZ

MERCEDES

VOLVO

MERCEDES

TOYOTA

AROCS

AROCS

AROCS

AROCS

AROCS

AROCS

AROCS

AROCS

A.KAQUSSIS SA

A. KAOUSSIS SA

A. KAOUSSIS SA

GEORGIA
STAVROPOULOU

PIAGGIO

TRANSIT

WW125EX2

WW125EX2

H310B9240

AROCS

F12

HILUX

963-2-A

963-2-A

963-2-A

963-2-A

963-2-A

963-2-E

963-2-A

963-2-A

FEB3C

FEB3C

HAS 60

STR750

M21
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AEQ®MOPEIO
AIKYKAO
AIKYKAO

EMNIKAOHMENO

EAKYZTHPAZ

BYTIO®OPO

BYTIO®OPO

©®OPTHIO MH
ANATP/NO

OOPTHIO AMOPPIM
ME rEPANO

®OPT. ANNOPPIM
OOPT. ANOPPIM
©OPT. ATTOPPIM

®OOPTHIO ME NEPANO
ANATP/NO

@OPT. AMOPPIM

®OPT.
ANATPENMOMENO

Q@OPT. ME TEPANO
ANATPETNOMENO

@OPT. AMOPPIM
DOPT. ATTOPPIM
HMIPYMOYAKOYMENO

PYMOYAKOYMENO
AMNOZKEYQN

AIKYKAO

210,00
22,00
22,00

0,00

300,00

940,00

600,00

105,00

0,00

0,00
0,00

0,00

600,00

0,00

600,00

600,00

0,00
0,00

0,00

0,00

22

15.426,94

H Sandvn (6nwg avadépetal avwtépw ) oolTtat pe To Mocdv 15.426,94€ kat pe otpoyyulonoinon

(via TV avtpetwnmon Omowv Tuxov smumtAéov  ampoPAentwv  Samaviv,

OXETIKN HE TEAN

kukAodopiag, xpeiacBei o Afuog va avaldaBel): 16.500,00 € / oAoypadws: Séka £ xALdSec

TLEVTAKOOLO EVPW.
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Katdmw tolutwy kot eneldn undpyeL avaykn va mAnpwBei apeoa, éxovrag unodn:

1. to apbpo 72 nap. 1 mepurt. A tou N. 3852/10,

1o MN.A. 80/2016 «AvaAnyn untoxpewoswyv and touc Swataxtegy, QEK 145/t.A'/5-8-2016,

116 Statdéelg twv dpBpwv 21 kat 22 tou N. 2362/1995 «nepi Anpdoiou Aoylotikou EA£yyou twv

Sanavwv Tou Kpdtoug kat dAAeg diatageigy» (DEK A'/247/27.11.1995), onwg tpomomnotnBnke kal

ouprAnpwlnke pe ta apbpa 21 kat 23 tou N. 3871/2010 «Anupooiovoptkn Aiaxeiplon kat

EuBovn» (DEK A’/141/17.8.2010),

4. Tnvur’ ap. 205/2023 (AAA: 6B82(1293-40N) Andpaon tou Anuotikou ZuuBoudiou ue tnv onola
Yneiotnke 0 npoUnoAoylouos tou Afpou o.€. 2024, n onola emikupwinke pe v apud. mpwr.
8673/26-1-2024 (Al Arjuou 2446/29-1-2024) Anogpacn tou [pauuateéa ¢ AMOKEVIPWUEVIG
Atoiknong Attikric

e B

5. 1o apbpo 172 tou Anpotikou kat Kowotikou Kwdika (N. 3463/06),
ta apBpa 32,33,34 kat 37 tou B.A. 17-5/15-6-59 (DEK 114/59 teuxog A'),
7. v AAY .../2024

&

napaxkalolps va AndBsi anddaon g Anpotikrig Emtponic ya:

1. Tnv ék6oon XpNHUATIKOU EVIAALATOC MPOTMANPWHNG LE anddoaon Aoyaplacyol oTo GVoua Tou
untaAArjAou tou Arjpou K. Asutepaiou Eppavound, cuvoAwkou mocoy 16.500,00 € ps okomo
NV QVTIHETWION TG npoavadepbeioag Sanavng.

2. Tnv anodoon Tou Mo MAVW XPNHUATIKOU TOgoU amd ToV UTIOAOYO TOU XPNUATIKOU EVIAAHATOS
MpOomMANPWHNC EVIOS TpLURvou and Tnv £€k80ar Tou Katd T oxUovoes dlatdéelc tou BA 17/5-
15/6/1959.

10.6321.0001 TéAn KukAodopiag Empatnywv Autokwvhitwy 4.500,00 €
35.6321 TéAn KukAodopiag EruBatnywv Autokvitwy 2.000,00 €
35.6322 TéAn KukAodopilag Qoptnywv AutokvATwy 6.000,00 €
15.6321 TéAn KukAodopiag EmPatnywv Autokivitwy 3.000,00€
20.6322 TéAn KukAodopiag Qoptnywv AutokivATWY 500,00€
25.6322 TéAn KukAodopiag Qoptnywv AUTOKIVHTWY 500,00€

IYNOAO 16.500,00 €

O ANTIAHMAPXOZ KAOAPIOTHTAZ,
ANAKYKAQZIHZ & KYKAIKHZ OIKONOMIAZ

IZZAPHZ PHIOPIOZ

BEX ANTITPA®O

)¢ LTEPAVOC
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H Anpotikn Ertitpontiy aupou EAafe unoyn:
e Tnvurt apBy. NMpwrt. 34917/29-11-24 siorjynon g AcBuvong NeptBAANOVTOG, HE TA OXETIKA Eyypada.
e T datdtelc tou N.3463/06 6mwe LoXVEL.
e Tic Slatdtelg tou N.3852/10 6MWCE avTLKATOOTAONKE Kot LoXUEL LE TLG OXETIKEG Statdlelg tou N. 5056/23
e Tig TonoBetnoelg Twv ANUOTIKWY ZUBOoUAWVY.

AMNOMAZIZEI OMODQNA :

1. EykpiveL tnv £€kSoon XPNUATIKOU EVIAALATOG MPOMANPWLNG LE amodoan Aoyaplacpol oto Ovopa Tou UtaAARAou
Tou Anpou K. Asutepaiov EppavounA, cuvoAitkol mtocol 16.500,00 € e oKOTIO TNV AVILETWIILON TG
npoavadepOeioac Samavng, oXeTIKN UE TEAN KUKAodoplag, WG KATWOL:

2. EykpiveL tTnv amodoon Tou Lo MAVW XpNUOTIKOU TIoooU, Ao ToV UTTOAOYO TOU XpNHOTLKOU EVTAALATOG
T(POTIANPWHAGC, EVTOG TPLUVOU oo TNV £kS0aH Tou Katd TLg LoxUouaoeg dlatdéelg tou BA 17/5-15/6/1959.

| 10.6321.0001 [TéAn Kukhodopiag EmBatnydv Autokwrtwy | 4.500,00 €|
| 356321 [TéAn Kukhodopiag EmuBatnywv Autokwrtwy | 2.000,00 €|
| 35.6322 "Té)\n Kukhodopiag Qoptnywv AUTOKIVATWY " 6.000,00 €|
| 15.6321 "Té)\r] Kukhodopiag EmBatnywv AUTOKVATWY " 3.000,00€|
| 20.6322 "Té)\n Kukhodopiag Doptnywv AUTOKIVATWY || 500,00€|
| 256322 [TéAn Kukhodopiag optnyiv Autokvitwy || 500,00¢|
| || IYNOAO| 16.500,00 €|
H NPOEAPOZ

MaixocoyAou Alkatepivn

2x€blo

Ddkelog Antoddcewv Anpotikng Emtpornig.

Eowteptkn Atavoun:

- Fpadeio Anpdapxov - Meviké Mpappatéa - Aevbuvon MepBdAlovtog


ΑΔΑ: 9ΩΦ9Ω93-Ε6Β


AAA: 9QP9093-E6GB


ΑΔΑ: 9ΩΦ9Ω93-Ε6Β
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